
 

 

Hei og hå!  

Håper alle har hatt en fin påske og har fått gode stunder sammen i finværet        

I mars/ april har vi på Maurtua jobbet med tema; vår og hatt fokus på eventyrene «Den lille 

røde høna» og boken « Stor kylling». Førstnevnte handler om det å hjelpe hverandre og at 

man må ofte må bidra for å ta del i resultatet. I forbindelse med eventyret om den lille røde 

høna, lagde vi pinnebrød-deig, som høna gjorde i eventyret og tok det med oss på tur. Dette 

var veldig gøy, men også en tålmodighetsprøve for de fleste, så ble noe deig med ost i slutten.  

Vi konkluderte med barna at vi tar med pølser neste gang. Tilknyttet temaboken har vi også 

smått begynt med å ha rollespill til eventyret, fortsetter dette i april da de eldste ønsker å 

dramatisere eventyret for de yngste       

I forbindelse med påske fant vi en morsom bok om en kjempestor kylling, «Stor kylling», og 

hønene undrer veldig på hva han er og hva hans egenskaper er. Han beskytter dem fra regnet, 

er han en paraply? Han er god og varm, og beskytter dem mot vinden, er han en genser? De 

finner til slutt ut at han rett og slett er en stor kylling som er godt til å beskytte hønseflokens 

egg mot reven. 

 

Ellers har vi som nevnt vært tur i skog og mark, her er barna stadig på jakt etter vårtegn. Ser 

barna synes det er spennende å se det som spirer og gror, de kjenner igjen blomster som 

dukker opp av jorden. Føler man driver noe vranglære når det plutselig blir værskifte med 

snøstormer og kulde, men det stopper ikke oss fra å ha det gøy ute. Vi har tatt med oss gul 

maling og malt kunstverk i snøen, lagde «is» og bygde snømenn. Nå ser det derimot ut som 

våren kommer «på ekte», som gjør det mulig å ha lengre utedager og flere lengre turer       

 Vi ser at barna koser seg på tur, de leker fint, går på jakt etter vårtegn ved bruk av turbingo, 

og får utfordret seg selv kroppslig, høyt og lavt.  

En torsdag i måneden har vi mulighet til å dra til Hetlandshallen for å gi mer rom for kroppslig 

lek i form av stasjoner, hinderløyper og regelleker. Her tar vi gjerne buss bort ettersom barna 

synes dette er veldig stas.  

Vi drar sammen med Bamsebo, så her får vi muligheten til å bli godt kjent        

 



I år ble det også gult på avdelingen tidlig ettersom barna synes det er veldig 

stas med formingsaktiviteter, så det ble tidlig satt i gang prosjekter med 

kyllinger, påskeegg, påskeharer og mer til. Påskemarkeringen ble veldig 

kjekk! Vi fikk besøk av påskeharen som danset foran vinduet før han 

hoppet videre rundt bygget. Han skulle gjemme påskeegg som vi skulle 

finne senere på dagen! Vi hadde i forbindelse med påskemarkering en rebus 

ute i regi av avdeling Harene, som besto av poster med spørsmål og oppgaver til barna. Dette 

gikk veldig fint, og alle barna var engasjerte og lette ivrig etter neste post i løypen.  

 

 Ellers har barna vært ivrige på sangsamlinger til de voksnes store glede, da de har blitt så 

gode på sangene vi øver på og ser ut til at de synes det er gøy selv.  

 

Vi gratulerer Anas, Agnethe, Philip og Ylva som har blitt hele et år eldre!  

Hipp hipp hurra!  

 

  

Generell informasjon:  

- Foreldresamtaler: Da er vi i land med samtaler for skolestarterne, dermed er 

informasjonsskjemaene på vei til skolen og vi er enda et skritt nærmere skolestart!       

Resten skal få tilbud om foreldresamtale ila mai, det blir hengt opp skriv i yttergarderoben når 

det nærmer seg. 

 

- Ped. Lederne på huset har tatt en beslutning om at det ikke er forsvarlig å la barna drive 

med boltrelek/ fysisk kroppslig lek lengre i utetiden. Vi opplever at leken har en større negativ 

virkning enn positiv, ettersom barna ikke har gode nok forutsetninger til å lese hverandres 

opplevelse av leken. Dermed klarer de ikke å runde av leken mens den er god eller tolke tegn 

på at det føles ugreit for andre. For å utvide barnas lekekunnskaper og gi barna positive 

lekeerfaringer i fellesskap, skal vi ha mer voksenstyrte aktiviteter i utetiden som alle 

avdelingene kan bli med på.  

 

- Vi har opplevd høyt sykefravær i personalet i barnehagen den siste tiden og utfordringer 



med å få inn nok vikarer, konsekvensen av dette er dessverre at vikarer blir flyttet rundt der 

det er størst behov. Vi har dermed perioder der vi ikke vi ikke får fylt dagene med like mye 

pedagogisk innhold som ønsket, men vi gjør det beste ut av det og det viktigste for oss er å 

være med barna. Planer og skriv må dessverre vente innimellom da jeg prioriterer å være 

med barna. Håper dere forstår        

 

Stefan er tilbake fra barselpermisjon/ ferie, vi har ventet i spenning sammen med barna og 

inkludert dem i samtaler rundt den lille som var på vei.  

Vi gratulerer Stefan som førstegangspappa til lille Anton! 

 

Ha en fin måned 

- hilsen Kim, Hannah, Haregeweini og Stefan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


